АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//, //Я & 0М № /У & З
рп. Охотск

С присвоении звания "Ветеран
труда Охотского района"
Йтеняковой Р.А.

1

В соответствии с Положением о звании "Ветеран труда Охотского рай­
она", утвержденным решением Собрания депутатов Охотского муниципаль­
ного района Хабаровского края от 29 сентября 2009 г. N 49, на основании хода­
тайства председателя Охотской районной организации ветеранов войны и
труда Свинуховой Е.В., администрация Охотского муниципального округа Ха­
баровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание "Ветеран груда Охотского района" Йтеняковой Райзе
Алексеевне, жителю рп. Охотск.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Охотского муниципального округа Ха­
баровского края Хомякову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

000975